Muamele Goren Maddelerin Cinsi
HUBUBAT
ARPA
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY SERT
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY MAKARNALIK
MISIR
MISIR DANE
MISIR DANE

MISIR RUTUBETLI
MISIR RUTUBETLI

BAKLIYAT
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK

KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK
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YAGLI TOHUMLAR

YAGLIK CIGIT

GESITLI GIDA MAD. HAYVANSAL

BAL SUZME
PETEK GICEK BALI

TEKSTIL HAMMADDELERI

PRESELI PAMUK
KUTLU PAMUK

GENEL TOPLAM

T.C.

BATMAN TICARET BORSASI

HAFTALIK BORSA BULTENI
10.10.2016 - 14.10.2016

Muamele
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En Az Fiyati
[TL]

0,50000

0,70000
0,94000
0,90000
0,70000
0,70000

0,72000
0,64200
0,60000
0,50000

0,70000
2,45200
3,00000

0,73500

17,00000
24,00000

4,60000
1,75000

En Cok Fiyati
[TL]

0,60000

0,80000
0,94000
0,90000
0,87000
0,80000

0,75000
0,72500
0,60000
0,65500

2,90000
2,84000
3,00000

0,75000

17,00000
24,00000

4,65000
1,82500

Sayfal/1l

Ortalama Fiyat1
[TL]

0,51762

0,76582
0,94000
0,90000
0,71710
0,73640

0,72778
0,70421
0,60000
0,57281

1,93526
2,57623
3,00000

0,74971

17,00000
24,00000

4,61188
1,78221

Miktan

526.750,00 KG
526.750,00

1.040.700,00 KG
505.000,00 KG
23.000,00 KG
11.206.356,00 KG
4.072.900,00 KG
16.847.956,00

135.000,00 KG
1.900.820,00 KG
2.706.710,00 KG
1.480.400,00 KG

6.222.930,00
23.597.636,00

3.583.810,00 KG
357.460,00 KG
210.000,00 KG
4.151.270,00
4.151.270,00

1.087.260,00 KG
1.087.260,00
1.087.260,00

800,00 KG
1.500,00 KG
2.300,00
2.300,00

411.310,00 KG
1.399.419,00 KG
1.810.729,00
1.810.729,00

30.649.195,00

Tutan

272.655,00
272.655,00

796.990,00
474.700,00
20.700,00
8.036.119,30
2.999.280,00
12.327.789,30

98.250,00
1.338.572,46
1.624.026,00

847.987,00
3.908.835,46
16.509.279,76

6.935.609,00
920.899,48
630.000,00
8.486.508,48
8.486.508,48

815.124,90
815.124,90
815.124,90

13.600,00
36.000,00
49.600,00
49.600,00

1.896.911,70
2.494.056,64
4.390.968,34
4.390.968,34

30.251.481,48

Satis Sekli

HMS

HMS
HTS
HMS
HMS
HMS

HMS
HTS
HMS
HTS

HMS
HTS
HTS

HTS

HMS
HMS

HTS
HMS



